Протокол Л} 2 общего собрания сотрудциков
МКОУ СО школы с. Кошуки

от 26.08.2021г.

Присутствовало: 23 человека.

Повестка дня:

1.О создании спортивIIого клуба в МКоУ Со школе с. Кошуки.

2.Рассмотрение предложений о Еtr}вании спортивного клуба.
З.Рассмотрение Устава спортивного клуба.

1. По первомУ вопросУ слушали предложение директора Барьковой Г.И.
создаfiии спортивного клуба в МКоУ СО школе с. Кошуки.

Решили: создать спортrлвньй клуб в МкоУ Со школе с. Кошуки на общественньIх
началzж без образованI,ш юридического лица.

Голосовали: <<За> - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2.По второму вопросу слушtlли зtlместитеJUI директора по УВР и ВР с предложениями
о нЕввании спортивного клуба мкоУ Со школе с. Кошуки
Решили: рекомендовать Совету клуба нrввitние <<Быстрее, выше, сильнее))
голосовали: кза> - единогласно, против и воздержавшихся нет.

3.По третьему вопросу рассмотрели Устав спортивного клуба.
Решили: одобрить Устав сrrортивного клуба оУ и рекомеЕдовать к угверждению.
голосовшlи: кза> - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собран
"^,

//,,h7 ,,,;rу, Барькова Г.И.

Секретарь собрания: nlrnr|,\ - Колосова Н.И.

t,

3

		2021-09-23T15:45:11+0500
	Барькова Галина Игнатьевна
	Я являюсь автором этого документа